PAGE

Избирательная комиссия городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июля 2020 года
	г. Советская Гавань
	№ 19/46

О режиме работы избирательной комиссии городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по двухмандатным

избирательным округам  № 2 и № 7
В связи с подготовкой и проведением 13 сентября 2020 года дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по избирательным округам № 2 и № 7, избирательная комиссия городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

Постановляет:

1. Избирательной комиссии городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (с полномочиями окружных комиссий избирательных  округов № 2 № 7) приступить к работе по подготовке и проведению выборов с 6 июля 2020 года.
2. Установить на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по избирательным округам № 2 и № 7 следующий график работы:
- с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

- дежурство членов комиссии по субботам, воскресеньям с 10.00 до 18.00 часов, без перерыва на обед.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советская звезда».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря избирательной комиссии  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Сорокину Г.В.
Председатель комиссии

И.В. Сурнина

Секретарь комиссии

Г.В. Сорокина
PAGE